АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«25» августа 2025 г. № 20-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образовании но
очной форме обучении на места но

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 20 от 22 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения но основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист)
в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Ткаченко Сергей Сергеевич 3,83 оригинал аттестата

2. 11аеенчик 11икита Андреевич 3,8 оригинал аттестата

3. Бодании Денис Евгеньевич 3,72 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

Е Златогур Родислав Владимирович 4,93 оригинал аттестата

2. ] аврюшов Никита Алексеевич 4,06 оригинал аттестата

3. Галушкин Андрей Ан тонович 4,06 оригинал аттестата

4. Колдаева Василиса Андреевна 3,94 оригинал аттестата

1.3. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в
соответствии со списком:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.08.2025 17:20:32
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

№
i i / ii

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Волошин Богдан Дми триевич 3,81 оригинал аттестата

1.4. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Докумен т об образовании

1. Минасян Сюзанна Размиковна 4 оригинал аттестата

1.5. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Мурадов Юсиф Лмидович 3,52 ориг инал аттестата

1.6. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Мартынов Захар Викторович 4,31 оригинал аттестата

2. Усенко Дарья Владимировна 4,26 ориг инал аттестата

О
3 . Мурадова Фатима Амидовна 4,24 оригинал аттестата

4. Аршавцева Коровина Дмитриевна 4,17 оригинал аттестата

5. Беглиев Шахан Курбонгелдиевич 4 оригинал аттестата

1.7. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования)
в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Богачёва Олеся Александровна 3,94 оригинал аттестата

2. Лотципип Тимофей Романович 3,44 оригинал аттестата

1.8. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1. Татиев Роман Олегович 4 оригинал аттестата

2. Могучева Екатерина 1 Риколаевна 3,94 оригинал аттестата

3. Бычкова Аригга Ромагговгга 3,7 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднею общею
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в соответствии
со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Тетюшин Ярослав Дмитриевич 4,12 оригинал аттестата

2.2. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об образовании

1 . Копнова Татьяна Сергеевна 3,77 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж»
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего
образования в соответствии со списком:

№
н/и

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1. Барсегян Аня Геворговна 4 зачет оригинал аттестата

2. Руденко Никита Витальевич 3,83 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего
образования в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний но
дисциплине

Физическая культура

Документ об
образовании

1 . Фомин Константин
Викторович

3,85 зачет оригинал аттестата

И.о. директора
Визы
Начальник отдела маркетинга и приема
11роект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Н.А. Добрынина

Ж.В. Симонян

II.II. Зинченко